
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweise
Zühlsdorf, Bahnhof
Zühlsdorf, Elisabethstr.
Zühlsdorf, Kirche
Zühlsdorf, Friedhof
Zühlsdorf, Waldhase
Zühlslake
Summt, Seegarten
Summt, Secura
Summt, Seering
Mühlenbeck, Triftweg
Mühlenbeck, Feldheim
Mühlenbeck, Schule
Mühlenbeck, Kirche
Mühlenbeck, Hermann-Grüneberg-Str.
Mühlenbeck, Berufsförderungswerk
S Mühlenbeck-Mönchmühle
Mönchmühle, Eschenallee
Schildow, Schillerstr.
Schildow, Haydnstr.
Schildow, Kirche
Schildow, Kirche
Schildow, Bahnhofstr.
Schildow, Glienicker Str.
Glienicke, Paul-Singer-Str.
Glienicke, Elsässer Str.
Glienicke, Kindelwaldpromenade
Glienicke, Elisabethstr.
Glienicke, Lessingstr.
Glienicke, Sportplatzweg
Glienicke, Märkische Allee
Glienicke, Breitscheidstr.
Glienicke, Friedrich-Wegner-Platz
Glienicke, Kirche
Veltheimstr.
Hermsdorfer Damm
S Hermsdorf

ab

an
ab

an

1

05:35
05:36

05:37

05:38

05:39
05:40

05:41

05:43

05:46
05:46
05:47

05:48

05:50

05:51

05:52

05:53

05:53

05:54

05:56

05:58

05:59

06:00

06:03

06:04

06:06

5

06:35
06:36

06:37

06:38

06:39
06:40

06:41

06:43

06:46
06:46
06:47

06:48

06:50

06:51

06:52

06:53

06:53

06:54

06:56

06:58

06:59

07:00

07:03

07:04

07:06

9

07:35
07:36

07:37

07:38

07:39
07:40

07:41

07:43

07:46
07:46
07:47

07:48

07:50

07:51

07:52

07:53

07:53

07:54

07:56

07:58

07:59

08:00

08:03

08:04

08:06

13

08:35
08:36

08:37

08:38

08:39
08:40

08:41

08:43

08:46
08:46
08:47

08:48

08:50

08:51

08:52

08:53

08:53

08:54

08:56

08:58

08:59

09:00

09:03

09:04

09:06

17

09:18
09:19

09:21

09:22

09:24

09:26

09:29

09:30

09:31

09:33

09:34

|
09:36

09:37

09:38

09:39
09:40

09:41

09:43

09:46
09:46
09:47

09:48

09:50

09:51

09:52

09:53

09:53

09:54

09:56

09:58

09:59

10:00

10:03

10:04

10:06

19

10:16
10:17

10:18

10:20

10:21

10:22

10:23

10:23

10:24

10:26

10:28

10:29

10:30

10:33

10:34

10:36

21

10:35
10:36

10:37

10:38

10:39
10:40

10:41

10:43

10:46
10:46
10:47

10:48

10:50

10:51

10:52

10:53

10:53

10:54

10:56

10:58

10:59

11:00

11:03

11:04

11:06

23

11:16
11:17

11:18

11:20

11:21

11:22

11:23

11:23

11:24

11:26

11:28

11:29

11:30

11:33

11:34

11:36

25

11:18
11:19

11:21

11:22

11:24

11:26

11:29

11:30

11:31

11:33

11:34

|
11:36

11:37

11:38

11:39
11:40

11:41

11:43

11:46
11:46
11:47

11:48

11:50

11:51

11:52

11:53

11:53

11:54

11:56

11:58

11:59

12:00

12:03

12:04

12:06

27

12:16
12:17

12:18

12:20

12:21

12:22

12:23

12:23

12:24

12:26

12:28

12:29

12:30

12:33

12:34

12:36

29

12:35
12:36

12:37

12:38

12:39
12:40

12:41

12:43

12:46
12:46
12:47

12:48

12:50

12:51

12:52

12:53

12:53

12:54

12:56

12:58

12:59

13:00

13:03

13:04

13:06

31

13:16
13:17

13:18

13:20

13:21

13:22

13:23

13:23

13:24

13:26

13:28

13:29

13:30

13:33

13:34

13:36

33

13:17
13:18

13:20

13:21

13:23

13:25

13:28

13:29

13:30

13:32

13:33

13:35
13:36

13:37

13:38

13:39
13:40

13:41

13:43

13:46
13:46
13:47

13:48

13:50

13:51

13:52

13:53

13:53

13:54

13:56

13:58

13:59

14:00

14:03

14:04

14:06

35

14:16
14:17

14:18

14:20

14:21

14:22

14:23

14:23

14:24

14:26

14:28

14:29

14:30

14:33

14:34

14:36

37

14:35
14:36

14:37

14:38

14:39
14:40

14:41

14:43

14:46
14:46
14:47

14:48

14:50

14:51

14:52

14:53

14:53

14:54

14:56

14:58

14:59

15:00

15:03

15:04

15:06

39

15:16
15:17

15:18

15:20

15:21

15:22

15:23

15:23

15:24

15:26

15:28

15:29

15:30

15:33

15:34

15:36

Samstag

806 Zühlsdorf Bhf - Mühlenbeck - Schildow - S Hermsdorf

OVG Gültig ab 31.12.2025 Fahrplan Silvester 2025



Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweise
Zühlsdorf, Bahnhof
Zühlsdorf, Elisabethstr.
Zühlsdorf, Kirche
Zühlsdorf, Friedhof
Zühlsdorf, Waldhase
Zühlslake
Summt, Seegarten
Summt, Secura
Summt, Seering
Mühlenbeck, Triftweg
Mühlenbeck, Feldheim
Mühlenbeck, Schule
Mühlenbeck, Kirche
Mühlenbeck, Hermann-Grüneberg-Str.
Mühlenbeck, Berufsförderungswerk
S Mühlenbeck-Mönchmühle
Mönchmühle, Eschenallee
Schildow, Schillerstr.
Schildow, Haydnstr.
Schildow, Kirche
Schildow, Kirche
Schildow, Bahnhofstr.
Schildow, Glienicker Str.
Glienicke, Paul-Singer-Str.
Glienicke, Elsässer Str.
Glienicke, Kindelwaldpromenade
Glienicke, Elisabethstr.
Glienicke, Lessingstr.
Glienicke, Sportplatzweg
Glienicke, Märkische Allee
Glienicke, Breitscheidstr.
Glienicke, Friedrich-Wegner-Platz
Glienicke, Kirche
Veltheimstr.
Hermsdorfer Damm
S Hermsdorf

ab

an
ab

an

41

15:18
15:19

15:21

15:22

15:24

15:26

15:29

15:30

15:31

15:33

15:34

|
15:36

15:37

15:38

15:39
15:40

15:41

15:43

15:46
15:46
15:47

15:48

15:50

15:51

15:52

15:53

15:53

15:54

15:56

15:58

15:59

16:00

16:03

16:04

16:06

43

16:16
16:17

16:18

16:20

16:21

16:22

16:23

16:23

16:24

16:26

16:28

16:29

16:30

16:33

16:34

16:36

45

16:35
16:36

16:37

16:38

16:39
16:40

16:41

16:43

16:46
16:46
16:47

16:48

16:50

16:51

16:52

16:53

16:53

16:54

16:56

16:58

16:59

17:00

17:03

17:04

17:06

47

17:16
17:17

17:18

17:20

17:21

17:22

17:23

17:23

17:24

17:26

17:28

17:29

17:30

17:33

17:34

17:36

49

17:18
17:19

17:21

17:22

17:24

17:26

17:29

17:30

17:31

17:33

17:34

|
17:36

17:37

17:38

17:39
17:40

17:41

17:43

17:46
17:46
17:47

17:48

17:50

17:51

17:52

17:53

17:53

17:54

17:56

17:58

17:59

18:00

18:03

18:04

18:06

51

18:16
18:17

18:18

18:20

18:21

18:22

18:23

18:23

18:24

18:26

18:28

18:29

18:30

18:33

18:34

18:36

53

18:35
18:36

18:37

18:38

18:39
18:40

18:41

18:43

18:46
18:46
18:47

18:48

18:50

18:51

18:52

18:53

18:53

18:54

18:56

18:58

18:59

19:00

19:03

19:04

19:06

55

19:16
19:17

19:18

19:20

19:21

19:22

19:23

19:23

19:24

19:26

19:28

19:29

19:30

19:33

19:34

19:36

57

19:17
19:18

19:20

19:21

19:23

19:25

19:28

19:29

19:30

19:32

19:33

19:35
19:36

19:37

19:38

19:39
19:40

19:41

19:43

19:46
19:46
19:47

19:48

19:50

19:51

19:52

19:53

19:53

19:54

19:56

19:58

19:59

20:00

20:03

20:04

20:06

59

20:14
20:15

20:16

20:18

20:19

20:20

20:21

20:21

20:22

20:24

20:26

20:27

20:28

20:31

20:32

20:34

61

20:33
20:34

20:35

20:36

20:37
20:38

20:39

20:41

20:44
20:44
20:45

20:46

20:48

20:49

20:50

20:51

20:51

20:52

20:54

20:56

20:57

20:58

21:01

21:02

21:04

63

21:05
21:06

21:07

21:09

21:10

21:11

21:12

21:12

21:13

21:15

21:17

21:18

21:19

21:22

21:23

21:25

65

21:19
21:20

21:21

21:22

21:23
21:24

21:25

21:27

21:30
21:30
21:31

21:32

21:34

21:35

21:36

21:37

21:37

21:38

21:40

21:42

21:43

21:44

21:47

21:48

21:50

67

22:00
22:01

22:02

22:04

22:05

22:06

22:07

22:07

22:08

22:10

22:12

22:13

22:14

22:17

22:18

22:20

69

22:19
22:20

22:21

22:22

22:23
22:24

22:25

22:27

22:30
22:30
22:31

22:32

22:34

22:35

22:36

22:37

22:37

22:38

22:40

22:42

22:43

22:44

22:47

22:48

22:50

71

23:00
23:01

23:02

23:04

23:05

23:06

23:07

23:07

23:08

23:10

23:12

23:13

23:14

23:17

23:18

23:20

Samstag

806 Zühlsdorf Bhf - Mühlenbeck - Schildow - S Hermsdorf

OVG Gültig ab 31.12.2025 Fahrplan Silvester 2025



Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweise
Zühlsdorf, Bahnhof
Zühlsdorf, Elisabethstr.
Zühlsdorf, Kirche
Zühlsdorf, Friedhof
Zühlsdorf, Waldhase
Zühlslake
Summt, Seegarten
Summt, Secura
Summt, Seering
Mühlenbeck, Triftweg
Mühlenbeck, Feldheim
Mühlenbeck, Schule
Mühlenbeck, Kirche
Mühlenbeck, Hermann-Grüneberg-Str.
Mühlenbeck, Berufsförderungswerk
S Mühlenbeck-Mönchmühle
Mönchmühle, Eschenallee
Schildow, Schillerstr.
Schildow, Haydnstr.
Schildow, Kirche
Schildow, Kirche
Schildow, Bahnhofstr.
Schildow, Glienicker Str.
Glienicke, Paul-Singer-Str.
Glienicke, Elsässer Str.
Glienicke, Kindelwaldpromenade
Glienicke, Elisabethstr.
Glienicke, Lessingstr.
Glienicke, Sportplatzweg
Glienicke, Märkische Allee
Glienicke, Breitscheidstr.
Glienicke, Friedrich-Wegner-Platz
Glienicke, Kirche
Veltheimstr.
Hermsdorfer Damm
S Hermsdorf

ab

an
ab

an

73

23:19
23:20

23:21

23:22

23:23
23:24

23:25

23:27

23:30
23:30
23:31

23:32

23:34

23:35

23:36

23:37

23:37

23:38

23:40

23:42

23:43

23:44

23:47

23:48

23:50

75

00:49
00:50

00:51

00:52

00:53
00:54

00:55

00:57

01:00
01:00
01:01

01:02

01:04

01:05

01:06

01:07

01:07

01:08

01:10

01:12

01:13

01:14

01:17

01:18

01:20

Samstag

806 Zühlsdorf Bhf - Mühlenbeck - Schildow - S Hermsdorf

OVG Gültig ab 31.12.2025 Fahrplan Silvester 2025



Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweise
S Hermsdorf
Hohefeldstr.
Hermsdorfer Damm
Veltheimstr.
Glienicke, Kirche
Glienicke, Friedrich-Wegner-Platz
Glienicke, Breitscheidstr.
Glienicke, Märkische Allee
Glienicke, Sportplatzweg
Glienicke, Lessingstr.
Glienicke, Elisabethstr.
Glienicke, Kindelwaldpromenade
Glienicke, Elsässer Str.
Glienicke, Paul-Singer-Str.
Schildow, Glienicker Str.
Schildow, Bahnhofstr.
Schildow, Kirche
Schildow, Kirche
Schildow, Haydnstr.
Schildow, Schillerstr.
Mönchmühle, Eschenallee
S Mühlenbeck-Mönchmühle
Mühlenbeck, Berufsförderungswerk
Mühlenbeck, Hermann-Grüneberg-Str.
Mühlenbeck, Kirche
Mühlenbeck, Schule
Mühlenbeck, Feldheim
Mühlenbeck, Triftweg
Summt, Seering
Summt, Secura
Summt, Seegarten
Zühlslake
Zühlsdorf, Waldhase
Zühlsdorf, Friedhof
Zühlsdorf, Kirche
Zühlsdorf, Elisabethstr.
Zühlsdorf, Bahnhof

ab

an
ab

an

2

06:14
06:15

06:16

06:17

06:18

06:20

06:21

06:22

06:23

06:25

06:26

06:27

06:28

06:29

06:30

06:32

06:33
06:33
06:36

06:38

06:39

06:40
06:41

06:42

06:43

06:44

6

07:14
07:15

07:16

07:17

07:18

07:20

07:21

07:22

07:23

07:25

07:26

07:27

07:28

07:29

07:30

07:32

07:33
07:33
07:36

07:38

07:39

07:40
07:41

07:42

07:43

07:44

10

08:14
08:15

08:16

08:17

08:18

08:20

08:21

08:22

08:23

08:25

08:26

08:27

08:28

08:29

08:30

08:32

08:33
08:33
08:36

08:38

08:39

08:40
08:41

08:42

08:43

|
08:45

08:46

08:48

08:49

08:50

08:53

08:55

08:57

08:58

09:00

09:01

14

09:14
09:15

09:16

09:17

09:18

09:20

09:21

09:22

09:23

09:25

09:26

09:27

09:28

09:29

09:30

09:32

09:33
09:33
09:36

09:38

09:39

09:40
09:41

09:42

09:43

09:44

18

10:14
10:15

10:16

10:17

10:18

10:20

10:21

10:22

10:23

10:25

10:26

10:27

10:28

10:29

10:30

10:32

10:33
10:33
10:36

10:38

10:39

10:40
10:41

10:42

10:43

|
10:45

10:46

10:48

10:49

10:50

10:53

10:55

10:57

10:58

11:00

11:01

20

10:44
10:45

10:46

10:47

10:48

10:50

10:51

10:52

10:53

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:02

11:03

22

11:14
11:15

11:16

11:17

11:18

11:20

11:21

11:22

11:23

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:32

11:33
11:33
11:36

11:38

11:39

11:40
11:41

11:42

11:43

11:44

24

11:44
11:45

11:46

11:47

11:48

11:50

11:51

11:52

11:53

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:02

12:03

26

12:14
12:15

12:16

12:17

12:18

12:20

12:21

12:22

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:32

12:33
12:33
12:36

12:38

12:39

12:40
12:41

12:42

12:43

|
12:45

12:46

12:48

12:49

12:50

12:53

12:55

12:57

12:58

13:00

13:01

28

12:44
12:45

12:46

12:47

12:48

12:50

12:51

12:52

12:53

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:02

13:03

30

13:14
13:15

13:16

13:17

13:18

13:20

13:21

13:22

13:23

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:32

13:33
13:33
13:36

13:38

13:39

13:40
13:41

13:42

13:43

13:44

32

13:44
13:45

13:46

13:47

13:48

13:50

13:51

13:52

13:53

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:02

14:03

34

14:14
14:15

14:16

14:17

14:18

14:20

14:21

14:22

14:23

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:32

14:33
14:33
14:36

14:38

14:39

14:40
14:41

14:42

14:43

|
14:45

14:46

14:48

14:49

14:50

14:53

14:55

14:57

14:58

15:00

15:01

36

14:44
14:45

14:46

14:47

14:48

14:50

14:51

14:52

14:53

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:02

15:03

38

15:14
15:15

15:16

15:17

15:18

15:20

15:21

15:22

15:23

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:32

15:33
15:33
15:36

15:38

15:39

15:40
15:41

15:42

15:43

15:44

40

15:44
15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:51

15:52

15:53

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:02

16:03

Samstag

806 S Hermsdorf - Schildow - Mühlenbeck - Zühlsdorf Bhf

OVG Gültig ab 31.12.2025 Fahrplan Silvester 2025



Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweise
S Hermsdorf
Hohefeldstr.
Hermsdorfer Damm
Veltheimstr.
Glienicke, Kirche
Glienicke, Friedrich-Wegner-Platz
Glienicke, Breitscheidstr.
Glienicke, Märkische Allee
Glienicke, Sportplatzweg
Glienicke, Lessingstr.
Glienicke, Elisabethstr.
Glienicke, Kindelwaldpromenade
Glienicke, Elsässer Str.
Glienicke, Paul-Singer-Str.
Schildow, Glienicker Str.
Schildow, Bahnhofstr.
Schildow, Kirche
Schildow, Kirche
Schildow, Haydnstr.
Schildow, Schillerstr.
Mönchmühle, Eschenallee
S Mühlenbeck-Mönchmühle
Mühlenbeck, Berufsförderungswerk
Mühlenbeck, Hermann-Grüneberg-Str.
Mühlenbeck, Kirche
Mühlenbeck, Schule
Mühlenbeck, Feldheim
Mühlenbeck, Triftweg
Summt, Seering
Summt, Secura
Summt, Seegarten
Zühlslake
Zühlsdorf, Waldhase
Zühlsdorf, Friedhof
Zühlsdorf, Kirche
Zühlsdorf, Elisabethstr.
Zühlsdorf, Bahnhof
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Samstag

806 S Hermsdorf - Schildow - Mühlenbeck - Zühlsdorf Bhf

OVG Gültig ab 31.12.2025 Fahrplan Silvester 2025



Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweise
S Hermsdorf
Hohefeldstr.
Hermsdorfer Damm
Veltheimstr.
Glienicke, Kirche
Glienicke, Friedrich-Wegner-Platz
Glienicke, Breitscheidstr.
Glienicke, Märkische Allee
Glienicke, Sportplatzweg
Glienicke, Lessingstr.
Glienicke, Elisabethstr.
Glienicke, Kindelwaldpromenade
Glienicke, Elsässer Str.
Glienicke, Paul-Singer-Str.
Schildow, Glienicker Str.
Schildow, Bahnhofstr.
Schildow, Kirche
Schildow, Kirche
Schildow, Haydnstr.
Schildow, Schillerstr.
Mönchmühle, Eschenallee
S Mühlenbeck-Mönchmühle
Mühlenbeck, Berufsförderungswerk
Mühlenbeck, Hermann-Grüneberg-Str.
Mühlenbeck, Kirche
Mühlenbeck, Schule
Mühlenbeck, Feldheim
Mühlenbeck, Triftweg
Summt, Seering
Summt, Secura
Summt, Seegarten
Zühlslake
Zühlsdorf, Waldhase
Zühlsdorf, Friedhof
Zühlsdorf, Kirche
Zühlsdorf, Elisabethstr.
Zühlsdorf, Bahnhof
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Samstag

806 S Hermsdorf - Schildow - Mühlenbeck - Zühlsdorf Bhf

OVG Gültig ab 31.12.2025 Fahrplan Silvester 2025


